
CENÍKOVÉ A AKČNÍ CENY

VÝBAVA MOTOR PALIVO PŘEVODOVKA CENÍKOVÁ CENA SLEVA AKČNÍ CENA

Selection

1.2 (51kW/70k) benzín 5st. manuální 254.900 35.000 219.900

1.4 (66kW/90k) benzín 5st. manuální 269.900 35.000 234.900

1.0 Turbo (66kW/90k) ecoFLEX Start/Stop benzín 6st. manuální 304.900 35.000 269.900

1.4 Turbo (74kW/100k) Start/Stop benzín 6st. manuální 294.900 35.000 259.900

1.3 CDTI (70kW/95k) ecoFLEX Start/Stop nafta 5st. manuální 354.900 35.000 319.900

Enjoy

1.2 (51kW/70k) benzín 5st. manuální 265.900 40.000 225.900

1.4 (66kW/90k) benzín 5st. manuální 280.900 40.000 240.900

1.4 (66kW/90k) EasyTronic Start/Stop benzín 5st. EasyTronic 305.900 40.000 265.900

1.0 Turbo (66kW/90k) ecoFLEX Start/Stop benzín 6st. manuální 315.900 40.000 275.900

1.0 Turbo (85kW/115k) Start/Stop benzín 6st. manuální 325.900 40.000 285.900

1.4 Turbo (74kW/100k) Start/Stop benzín 6st. manuální 305.900 40.000 265.900

1.3 CDTI (70kW/95k) Start/Stop nafta 6st. manuální 350.900 40.000 310.900

1.3 CDTI (70kW/95k) ecoFLEX Start/Stop nafta 5st. manuální 365.900 40.000 325.900

Color 
Edition

1.4 (66kW/90k) benzín 5st. manuální 298.900 35.000 263.900

1.4 (66kW/90k) EasyTronic Start/Stop benzín 5st. EasyTronic 323.900 35.000 288.900

1.0 Turbo (66kW/90k) ecoFLEX Start/Stop benzín 6st. manuální 333.900 35.000 298.900

1.0 Turbo (85kW/115k) Start/Stop benzín 6st. manuální 343.900 35.000 308.900

1.4 Turbo (74kW/100k) Start/Stop benzín 6st. manuální 323.900 35.000 288.900

1.3 CDTI (70kW/95k) ecoFLEX Start/Stop nafta 5st. manuální 383.900 35.000 348.900

Sport

1.2 (51kW/70k) benzín 5st. manuální 326.900 50.000 276.900

1.4 (66kW/90k) benzín 5st. manuální 341.900 50.000 291.900

1.4 (66kW/90k) EasyTronic Start/Stop benzín 5st. EasyTronic 366.900 50.000 316.900

1.0 Turbo (66kW/90k) ecoFLEX Start/Stop benzín 6st. manuální 376.900 50.000 326.900

1.0 Turbo (85kW/115k) Start/Stop benzín 6st. manuální 386.900 50.000 336.900

1.4 Turbo (74kW/100k) Start/Stop benzín 6st. manuální 366.900 50.000 316.900

1.3 CDTI (70kW/95k) Start/Stop nafta 6st. manuální 411.900 50.000 361.900

Cosmo

1.4 (66kW/90k) EasyTronic Start/Stop benzín 5st. EasyTronic 373.900 50.000 323.900

1.4 (66kW/90k) AT6 benzín 6st. automatická 388.900 50.000 338.900

1.0 Turbo (66kW/90k) ecoFLEX Start/Stop benzín 6st. manuální 383.900 50.000 333.900

1.0 Turbo (85kW/115k) Start/Stop benzín 6st. manuální 393.900 50.000 343.900

1.4 Turbo (74kW/100k) Start/Stop benzín 6st. manuální 373.900 50.000 323.900

1.3 CDTI (70kW/95k) Start/Stop nafta 6st. manuální 418.900 50.000 368.900

NOVÁ CORSA – již od 189.900 Kč*

Ceník platí od 1. 1. 2015

Příplatek za 5dveřovou verzi 15.000 Kč
* platí při využití vybraných finančních produktů Opel Finance 



ZVÝHODNĚNÉ SADY VÝBAV

Kód Název Popis Selection Enjoy Color 
Edition Sport Cosmo

LPZW Sada Cool 2 manuální klimatizace, audiosystém CD 3.0 BT, volant potažený kůží 
s ovládáním audiosystému a tempomatu 25.000 25.000 – – –

LPZI Sada Cool manuální klimatizace, alarm s rozšířenými funkcemi 27.000 27.000 27.000 – –

LPZJ Sada Enjoy Sound audiosystém CD 3.0 BT, přední mlhové světlomety s černými rámečky, 
volant potažený kůží s ovládáním audiosystému a tempomatu – 13.800 – – –

LPZK Sada Enjoy Premium

automatická klimatizace, audiosystém IntelliLink, přední mlhové 
světlomety s černými rámečky, volant potažený kůží, alarm 
s rozšířenými funkcemi, LED denní svícení, elektricky ovládaná 
a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s kryty barvě karoserie, zatmave-
ná boční a zadní okna, parkovací asistent (senzory vpředu a vzadu)

– 74.000 – – –

LPZL Sada Premium

automatická klimatizace, audiosystém IntelliLink, přední mlhové 
světlomety s chromovanými rámečky, alarm s rozšířenými funk-
cemi, vyhřívané čelní sklo, pokročilý parkovací asistent (APA 2) 
včetně slepého mrtvého úhlu, zatmavená boční a zadní okna

– – 71.000 – –

LPZM Ochranná sada LED denní svícení, parkovací asistent (senzory vpředu a vzadu) 12.400 12.400 12.400 12.400 –

LPZN Vylepšená zimní sada vyhřívání předních sedadel, vyhřívání volantu, vyhřívané čelní sklo 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000

OCP Optická a osvětlovací sada 1 dešťový senzor, automatické přepínání světel, vnitřní zpětné 
zrcátko s automatickou clonou 5.000 5.000 5.000  5.000

OBJ Optická a osvětlovací sada 2 dešťový senzor, automatické přepínání světel - jen s OBE/OBG 3.900 3.900 3.900 – 3.900

OBE Sada Driver Assistance 1
hlídání jízdních pruhů, rozpoznávání dopravních značek, varování 
před čelní kolizí, indikace vzdálenosti, vnitřní zpětné zrcátko 
s automatickou clonou, automatická dálková světla – jen s T4F

– 15.700 15.700 15.700 15.700

OBG Sada Driver Assistance 2
hlídání jízdních pruhů, rozpoznávání dopravních značek, varování 
před čelní kolizí, indikace vzdálenosti, vnitřní zpětné zrcátko 
s automatickou clonou

14.700 14.700 14.700 14.700 14.700

XYA0 OPC exteriérová sada (3D) zvýrazněné boční prahy, střešní spoiler, zvýrazněná koncovka výfuku 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000

XYA1 OPC exteriérová sada (5D) zvýrazněné boční prahy, zvýrazněná koncovka výfuku 19.000 19.000 19.000 19.000 19.000

XYA2 OPC interiérová sada sportovní pedály z lehkých slitin, sportovní interiérové doplňky, 
sportovní volant potažený kůží s plochou spodní částí 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000

OBL Zimní sada vyhřívání předních sedadel, vyhřívání volantu 8.800 8.800 8.800 8.800 8.800

CJU Červená interiérová sada hlavice řadící páky potažená kůží a ruční brzda v červené barvě – jen 
s 3E7 – – – 2.500 –

CJS Žlutá interiérová sada hlavice řadící páky potažená kůží a ruční brzda ve žluté barvě – – 2.500 – –

XYA3 Sada Černá střecha
černá střecha, černá lišta loga v masce, zvýrazněná koncovka 
výfuku, 16" ráfky z lehkých slitin v černé barvě, zatmavená zadní 
a boční okna, sportovní pedály z lehkých slitin

– – 5.400 – –

XYA4 Sada Black Line polep černými pruhy, černá lišta loga v masce, 16" ráfky z lehkých 
slitin v černé barvě

4.000 4.000 4.000 4.000 –

XYA5 Sada White Line polep bílými pruhy, bílá lišta loga v masce, 16" ráfky z lehkých slitin 
v bílé barvě

4.000 4.000 4.000 4.000 –

XYA6 Sada Black&White černá střecha, polep černými a bílými pruhy, černá lišta loga 
v masce, 16" ráfky z lehkých slitin v černé barvě

– – 5.400 – –

Popis ( standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné, F fl eet)

STANDARDNÍ VÝBAVA

Selection Enjoy Sport Cosmo

Elektronický stabilizační systém ESP
Čelní, boční a hlavové airbagy

Deaktivace airbagu spolujezdce 
vypínačem

Signalizace nezapnutých předních 
i zadních bezpečnostních pásů
Asistent pro rozjezd do kopce

Elektrické ovládání předních oken
Posilovač řízení s režimem City

Výškově a podélně nastavitelný volant
Dálkové ovládání centrálního zamykání

Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka 
v barvě karoserie

Elektrická zásuvka 12V v přední konzoli
Systém kontroly tlaku v pneumatikách

Denní svícení
Brzdový asistent

Centrální zamykání
Sklopný klíč

ISOFIX
14“ ocelové ráfky

navíc k výbavě Selection
Komfortní volant s chromovanými prvky

Tempomat s omezovačem rychlosti
Palubní počítač

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
Dělená zadní sedadla 60/40

Vnější kliky dveří v barvě karoserie
15“ ocelové ráfky

navíc k výbavě Enjoy
Manuální klimatizace

Audiosystém CD 3.0 BT
Ovládání tempomatu a audiosystému 

na volantu
Volant potažený kůží

Sportovní přední sedadla
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou 

clonou
Dešťový senzor

Automatické přepínání světel
Dvoutónový klakson

Elektricky ovládaná a vyhřívaná zrcátka 
s kryty v barvě karoserie
16“ ráfky z lehkých slitin

navíc k výbavě Enjoy
Bi-Xenonové přední světlomety

LED denní svícení
Manuální klimatizace

Audiosystém CD 3.0 BT
Ovládání tempomatu a audiosystému 

na volantu
Volant potažený kůží

Čalounění kombinací kůže/látka
Kapsy na zadních stranách předních 

sedadel
Středová konzole s jedním držákem 
na nápoje vpředu a dvěma vzadu

Ozdobné kryty prahů s nápisem OPEL
Vnější kliky dveří v barvě karoserie 

s chromovaným proužkem
Elektricky ovládaná a vyhřívaná zrcátka 

v barvě karoserie
Vnější chromované lišty 

okolo bočních oken (5dv.)
Dvoutónový klakson

15“ ráfky z lehkých slitin

Color Edition
navíc k výbavě Enjoy

Audiosystém CD 3.0 BT
Ovládání tempomatu a audiosystému na 

volantu
Volant potažený kůží

16“ ráfky z lehkých slitin



VÝBAVA NA PŘÁNÍ

Kód EXTERIÉR Selection Enjoy Color 
Edition Sport Cosmo

CHSB LED denní svícení 3.500 3.500 3.500 3.500 –

T4F Bi-Xenonové přední světlomety včetně LED denního svícení – 21.000 21.000 21.000 

CFL1 Přední mlhové světlomety s černými rámečky 4.000 4.000 – – –

CFL2 Přední mlhové světlomety s chromovanými rámečky – – 4.200 4.200 4.200

CF5 Elektricky ovládáné střešní okno 22.000 22.000 22.000 22.000 22.000

AKO Zatmavená boční a zadní okna 3.600 3.600 3.600 3.600 3.600

CMSC Černé kryty vnějších zpětných zrcátek 1.000 1.000 1.000 – –

CMSE Bílé kryty vnějších zpětných zrcátek 1.000 1.000 1.000 – –

CMSG Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s kryty v barvě karoserie 2.000 2.000 2.000  –

CMSH Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s kryty v černé barvě 3.000 3.000 3.000 1.000 –

CMSK Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s kryty v bílé barvě 3.000 3.000 3.000 1.000 –

CMSL Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie 3.000 3.000 3.000 1.000 

CMSM Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka v černé barvě 3.000 3.000 3.000 1.000 –

CMSN Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka v bílé barvě 3.000 3.000 3.000 1.000 –

WJV Polep lišty loga v masce karbonovou fólií 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000

XADI Polep karoserie Bubbles ve stříbrné barvě 3.000 3.000 – – 3.000

XJ2 Snížený sportovní podvozek 2.600 2.600 2.600 2.600 2.600

XL4 Zvýšený podvozek a ochranný kryt motoru 9.200 9.200 9.200 9.200 9.200

VE9 Ochrana nakládací hrany zavazadlového prostoru 1.300 1.300 1.300 1.300 1.300

D8G Integrovaný nosič jízdních kol FlexFix pro 2 kola 16.000 16.000 16.000 16.000 16.000

V65 Odnímatelné tažné zařízení 17.800 17.800 17.800 17.800 17.800

9BR Zářivá barva 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000

9M2/MI2 Metalická / mica barva 13.000 13.000 13.000 13.000 13.000

Kód INTERIÉR Selection Enjoy Color 
Edition Sport Cosmo

TANR Sportovní přední sedadla, látkové čalounění Network, černá Moonray 2.700 2.700 0  –

TANU Čalounění kombinací kůže/látka, středy sedadel v béžové barvě – – – – 0

AH3 Sedadlo řidiče nastavitelné ve 4 směrech 1.900    

AG6 Sedadlo spolujezdce nastavitelné ve 4 směrech 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500

W2E Recaro sedadla – – 35.000 35.000 –

AM9 Dělená zadní sedadla 60/40 1.500    

K33 Tempomat s omezovačem rychlosti 3.000    

N34 Volant potažený kůží včetně ovládání audiosystému a tempomatu na volantu 2.500 2.300   

3E7 Černý interiérový dekor Piano Black – závislé na čalounění a barvě karoserie – 1.300 1.300  –

3EA Červený interiérový dekor Magma – závislé na čalounění a barvě karoserie – – 1.300  –

3EF Zelený interiérový dekor Limelight – závislé na čalounění a barvě karoserie – – 1.300 – –

3EE Žlutý interiérový dekor Sunny Melon – závislé na čalounění a barvě karoserie – – 1.300 – –

3Ei Bílý interiérový dekor Casablanca – závislé na čalounění a barvě karoserie – – 1.300 – –

SVC Středová konzole s jedním držákem na nápoje vpředu a dvěma vzadu 900 900 900 900 

VBV Organizér 1 (pero a držák) 500 500 500 500 500

VBH Organizér 2 (bloček) 500 500 500 500 500

VBT Organizér 3 (drobnosti) 500 500 500 500 500

C60 Manuální klimatizace 25.000 25.000 25.000  

C68 Automatická klimatizace 35.000 35.000 35.000 10.000 10.000

K07 Nezávislé topení s dálkovým ovládáním 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000

C50 Vyhřívané čelní sklo 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000

DT4 Kuřácká sada (zapalovač a popelník) 500 500 500 500 500

AC4 Úchyty ISOFIX na sedadle spolujezdce 2.500 2.500 2.500 2.500 2.500

D7E Dvojitá podlaha zavazadlového prostoru 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000

CBW Gumová rohož do zavazadlového prostoru 1.300 1.300 1.300 1.300 1.300

BDM Gumové koberečky 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200

BDN Velurové koberečky 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100

Popis ( standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné, F fl eet)



Informace jsou aktuální k 1. 1. 2015.     

Akční ceník obsahuje vybrané modelové verze, výbavy a technické údaje. Podrobné informace o vozidlech, jejich výbavě a příslušenství vám poskytne autorizo-
vaný prodejce vozidel Opel. Za případné chyby neručíme a vyhrazujeme si právo změny cen a specifikací vozidel bez předcházejícího upozornění. Všechny ceny 
jsou uvedené v Kč s DPH a platí od 1. 1. 2015 do 31. 3. 2015 nebo do vyprodání skladových zásob. Opel Southeast Europe LLC.

Na vozy Opel se vztahuje dvouletá zákonná záruka a dále tříletá smluvní záruka Opel ve spolupráci se společností CG Car Garantie Versicherungs-AG.

Kombinovaná spotřeba 3,2 - 5,9 l/100 km; emise CO2 85 - 139 g/km. 

Váš prodejce

OPEL FINANCE
Financování 50 : 50 – při podpisu smlouvy uhradíte 50 % pořizovací ceny vozu a zbývající polovinu, bez navýšení, v jediné splátce za rok
Financování Třetinky – při podpisu smlouvy uhradíte třetinu pořizovací ceny vozu, za rok uhradíte druhou třetinu a za 2 roky poslední třetinu  
Financování s nízkým úrokem      
Více informací o nabídce financování získáte u vašeho prodejce Opel.

OPEL POJIŠTĚNÍ
Povinné ručení a havarijní pojištění jen za 2,69 % z ceny vozu
0% spoluúčast při opravách škod v autorizovaných servisech Opel
Rozsáhlé asistenční služby na území České republiky i ve zbytku Evropy
Úrazové pojištění přepravovaných osob na částku 1 000 000 Kč zdarma

PRODLOUŽENÉ ZÁRUKY A ASISTENCE – pro podrobnější informace navštivte www.opel.cz

+3 BASIC (záruka na 5 let/150 000 km pro motor, převodovku a rozvodovku a navíc odtah po nehodě zdarma na 5 let) ZDARMA

+3 FULL (záruka na 5 let/150 000 km pro motor, převodovku, rozvodovku, klimatizaci, elektrická zařízení, hřídele pohonu, řízení, brzdový, palivový, 
chladící, výfukový a bezpečnostní systém a navíc odtah po nehodě nebo poruše a plná asistence na 5 let) 9.357

Popis ( standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné, F fl eet)

VÝBAVA NA PŘÁNÍ

Kód INFOZÁBAVA Selection Enjoy Color 
Edition Sport Cosmo

UH7 Audiosystém CD 3.0 BT – CD a MP3 přehrávač, 6 reproduktorů, Bluetooth handsfree, 
USB konektor, AUX konektor - jen s UC3 11.000 11.000   

UF7
Audiosystém IntelliLink se 7" dotykovou obrazovkou – MP3 přehrávač, 6 reproduktorů, Bluetooth 
handsfree, navigace a internetová rádia přes připojený smartphone, USB konektor, AUX konektor 
– jen s UDC a UC3

22.000 22.000 11.000 11.000 11.000

E84 Dokovací stanice pro mobilní telefon FlexDock 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000

U2Q Digitální tuner DAB/DAB+/DMB-R 4.900 4.900 4.900 4.900 4.900

U68 Palubní počítač 2.200    

UC3 Ovládání audiosystému na volantu – pro Selection včetně N52 1.600 1.000   

UDC Grafi cký informační displej 1.100 1.100 1.100 1.100 

Kód MOTORY A PŘEVODOVKY Selection Enjoy Color 
Edition Sport Cosmo

Systém Start/Stop pro 1.4 (90k) – 10.000 10.000 – –

Kód BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ Selection Enjoy Color 
Edition Sport Cosmo

UD7 Parkovací asistent (senzory vzadu) - jen s UH7/UF7 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000

UD5 Parkovací asistent (senzory vpředu a vzadu) - jen s UH7/UF7 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000

UFQ
Pokročilý parkovací asistent (APA 2) včetně hlídání slepého úhlu - jen s UDC, UH7/UF7 
a CMSL/CMSM/CMSN

16.000 16.000 16.000 16.000 16.000

UVC Zadní parkovací kamera - jen s UD7/UD5/UFQ a UF7 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000

XIC5 Alarm s rozšířenými funkcemi 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000

PB4 Bezpečnostní šrouby kol 700 700 700 700 700

Kód PNEUMATIKY A RÁFKY Selection Enjoy Color 
Edition Sport Cosmo

N65 Dojezdové rezervní kolo 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500

QQ5 Plnohodnotné rezervní kolo 1.500 1.500 – – 1.500

SKJ 15" x 6,0J strukturované ocelové ráfky s kryty se 4 dvojitými paprsky 4.500 1.500 – – –

RRK 15" x 6,0J ráfky z lehkých slitin s 8 paprsky – 3.000 – – 

RRX 16" x 6,0J ocelové ráfky Design 1 – 3.000 – – 0

RRZ 16" x 6,5J ráfky z lehkých slitin se 4 dvojitými paprsky ve stříbrné barvě 9.000 6.000   3.000

WQS 16" x 6,5J ráfky z lehkých slitin vícepaprskové – 6.000 – – 3.000

RSB 17" x 7,0J ráfky z lehkých slitin s 5 paprsky ve stříbrné barvě – 9.000 – 3.000 6.000

RTN 17" x 7,0J ráfky z lehkých slitin s 5 paprsky v černé barvě - len s XYA3/XYA4/XYA6 – 9.000 3.000 3.000 –

RVF 17" x 7,0J ráfky z lehkých slitin Diamond Cut v šedé barvě – 10.500 – 4.500 7.500

WQX 17" x 7,0J ráfky z lehkých slitin Diamond Cut vícepaprskové v leské černé barvě - jen s XYA3/XYA4/XYA6 – 10.500 4.500 4.500 –


